Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Qrigen

Impuestos
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos per Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenics, incentivos Oerivados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportacicnes
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones ¥
Jupilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Persenales
Materizles y Suministros
Servicios Generales
Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferenclas al resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubllaciones
Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterfor
Participaciones
Aportacicnes
Convenios
Otras Aplicaciones de Cperacién

Fiujos Netas de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de inversion

Qrigen
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ctros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles. Infraestructura ¥ Construcciones en Process
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversitn

Flujo de Efective de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
interno
Extermo
Otros Qrigenes de Financiamienta
Apiicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Qtras Aplicaciones de Financiamiento
Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

incremento/Disminucion Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes af Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
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0.00
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c.00

0.00

0.00

0.00

0.00
736,460.52
9,512,121.19

0.00

0.00
0.00
0.00

10,406,878.94

10,270,895.85
135,982.09
0.00
-10,406,878.94

0.00

0.c0
0.00
0.00
0.00
c.00
0.00
Q.00
.00
.00
2.00

-894,757.75

5,389,255.68
4,494,497.93

74,515,693.41

0.00
2.00
0.00
0.00
0,00
0.00
17 $38,715.98

0.00

56,576,877.43
0,00
30,0%6,065.63

25512,322.28
1,524,691.86
2,205,322.28

773,733.21
44,499,623.7¢8

0.00

0.00
0.00
0.00

43,513,347 88

43,060,256.72
463,091.16
0.00
-43,513,347.88

0.00

0.00
G.00
0.c0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

986,275.90

4,402,979,78
5,389,285.68

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que fos Estados Financieros y sus notas, Son razonablemente correctos Y sonres
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